
1 

 

 

Łódź, 10 marca 2023 r. 
EC1/244/2023 

 
 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 
 

 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający „EC1 Łódź - Miasto Kultury” w Łodzi, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 

z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej 

ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że w dniu 10 marca 2023 r. o godzinie 12:10 miało miejsce otwarcie 

ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa wraz z montażem  

i uruchomieniem wyposażenia Zespołu Sal Kinowych w ramach Poszerzenia oferty kulturalno-

edukacyjnej Narodowego Centrum Kultury Filmowej” - numer postępowania: 015/WEI/PN/2023,  

w związku z powyższym przekazuje następujące informacje: 

 
1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi brutto  

5 618 043,81 zł. 
 
2. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte:  

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) 

1 
AWACO PROJECT Sp. z o.o. 
ul. Olesińska 2, 02-548 Warszawa 

7 626 000,00 zł 

2 
E.S.S. – Audio Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 17, 05-092 Łomianki 

7 257 000,00 zł 

 
 


		2023-03-10T14:36:36+0100




